
HVBerlin 2020/21
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 245005  Gruppe Bezirksliga Frauen - Staffel B

Datum 27.09.2020, Spielbeginn 17:45h  Heimmannschaft SG OSF Berlin IV

Spielort Louis-Zobel-Sporthalle  Gastmannschaft Pfeffersport III

 

Heimmannschaft

SG OSF Berlin IV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Sommerfeldt, Hannah - - 1

8 Visentin, Noemi - -

10 Roos, Stella - - 4

11 Arndt, Jacqueline - - 2

13 Klippel, Nina - -

14 Ciesielski, Svenja - - 1

16 Brandt, Sabrina - - 43:02

18 Courbier, Anne - - 3

19 Stressenreuter, Jolina - - 5 1/1 51:05

20 Koehler, Emilia - -

22 Freiesleben, Sarah - - 2

24 Haak, Renate - -

75 Ciesielski, Katja - -

A Nickel, Petra - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 22:57

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

Pfeffersport III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Heuser, Emily - -

2 Sämann, Chantal Celina - -

3 Toussaint, Luise - -

4 Buß, Anika - -

5 Siegler, Simone - - 2 1/2

6 Bussinger, Lena - - 1

7 Vestergaard, Camilla - - 2

10 März, Cornelia - - 3

11 Dahl, Laura - - 23:48

16 Seliger, Isabell - -

17 Bofinger, Nikita - - 1

20 Strempel, Charlene - - 2

21 Köhler, Kristin - -

22 Thiel, Sandra - -

A Scheuch, Nicolas - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 18:10

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 48:09

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Adam, Wolfgang - - - - -

Sek. Boldt, Johanna - - - - -

Zeitn. Wahrburg De Lambay, Nicola - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG OSF Berlin IV

Ergebnis 18:11 (10:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:41 1:0 7m mit Tor 19 Stressenreuter, Jolina

Heim 03:25 2:0 Tor 18 Courbier, Anne

Heim 06:47 3:0 Tor 22 Freiesleben, Sarah

Gast 07:15 3:1 Tor 17 Bofinger, Nikita

Heim 08:04 4:1 Tor 18 Courbier, Anne

Gast 09:04 4:2 Tor 20 Strempel, Charlene

Heim 13:08 5:2 Tor 10 Roos, Stella

Heim 13:53 6:2 Tor 14 Ciesielski, Svenja

Heim 14:42 7:2 Tor 10 Roos, Stella

Heim 17:57 8:2 Tor 11 Arndt, Jacqueline

18:10 Auszeit Gast

Heim 19:08 9:2 Tor 10 Roos, Stella

Heim 19:31 10:2 Tor 19 Stressenreuter, Jolina

Gast 21:04 10:3 Tor 5 Siegler, Simone

Gast 22:17 10:4 Tor 6 Bussinger, Lena

Gast 22:50 10:5 Tor 10 März, Cornelia

22:57 Auszeit Heim

Gast 23:48 Verwarnung 11 Dahl, Laura

Gast 25:01 10:6 Tor 10 März, Cornelia

Gast 27:50 10:7 Tor 20 Strempel, Charlene

Heim 34:40 11:7 Tor 11 Arndt, Jacqueline

Heim 36:04 12:7 Tor 22 Freiesleben, Sarah

Heim 38:39 13:7 Tor 10 Roos, Stella

Heim 41:33 14:7 Tor 4 Sommerfeldt, Hannah

Heim 43:02 Verwarnung 16 Brandt, Sabrina

Gast 43:08 14:8 7m mit Tor 5 Siegler, Simone

Heim 43:32 15:8 Tor 19 Stressenreuter, Jolina

Heim 46:12 16:8 Tor 19 Stressenreuter, Jolina

Heim 48:01 17:8 Tor 19 Stressenreuter, Jolina

48:09 Auszeit Gast

Gast 48:28 17:9 Tor 7 Vestergaard, Camilla

Heim 51:05 ohne Bericht 19 Stressenreuter, Jolina

Gast 51:08 17:9 7m ohne Tor 5 Siegler, Simone

Gast 52:34 17:10 Tor 10 März, Cornelia

Gast 56:34 17:11 Tor 7 Vestergaard, Camilla

Heim 58:43 18:11 Tor 18 Courbier, Anne
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